Российская Федерация
Новгородская область
Пестовский район
Пестовское сельское поселение

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ  №1

от  21.01.2015
д. Русское Пестово

Председатель комиссии:                Дмитриева Ольга Анатольевна

Секретарь комиссии                       Лучинина Виктория Юрьевна

Члены Комиссии                             Куликова Наталья Владимировна
                                                           Павлова Тамара Степановна
                                                           Рогачев Алексей Юрьевич
                                                           Клементьев Юрий Владимирович

Повестка дня:
1.О рассмотрении Плана противодействия коррупции в органах мест-ного самоуправления Пестовского сельского поселения на 2015 год.

Слушали:О рассмотрении Плана противодействия коррупции в орга-нах местного самоуправления Пестовского сельского поселения на 2015 год.
Докладчик: секретарь  комиссии – Лучинина В.Ю.
Решили: Рекомендовать администрации Пестовского сельского посе-ления утвердить предложенный комиссией План противодействия коррупции в органах местного самоуправления Пестовского сельского поселения на 2015 год.

Председатель
комиссии                                                                   О.А. Дмитриева